
Uchwala Nr IV/21/2002

 Rady Gminy Pabianice

  z dnia 30 grudnia 2002 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2002 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 54 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 111 ust.
2  pkt  l  ustawy z  dnia  26  listopada  1998 r.  o  finansach  publicznych (Dz.U.  Nr  155,  póz.  1014  z
późniejszymi zmianami)  i  art.  4  pkt  2  ustawy z dnia  26  listopada  1998 r.  o  dochodach  jednostek
samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2002 (Dz.U. Nr 150, póz. 983 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Pabianice

uchwala, co następuje:

§1

Dokonać zmian w budżecie Gminy Pabianice o środki otrzymane z powiatu na selektywną gospodarkę
odpadami na mocy zawartej umowy o kwotę 1.906 zł
(słownie: jeden tysiąc dziewięćset sześć złotych) 
w następujący sposób:

1. zwiększyć plan dochodów w dziale:

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                             - 1.906 zł 
rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami                                                   - 1.906 zł 
§ 232 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego          - 1.906 zł

2. zwiększyć plan wydatków w dziale:

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                           - l .906 zł 
rozdz. 90002 - Gospodarka odpadami                                                 - l .906 zł 
- Pozostałe wydatki bieżące                                                                 - l .906 zł 
   (tj. § 4300 - Zakup usług pozostałych)



§2

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi
przepisami.


